平成19年12月27日

各 位

東京都港区港南二丁目 16番１号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 福 羽 泰 紀

（コード番号：3730 東証一部）

問合せ先：経営管理本部経理財務ユニット

ジェネラルマネジャー 荻野泰弘

電話番号：（03）6716－0700（代表）

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成19年12月27日開催の当社取締役会において、平成20年１月１日付をもって下記の通り、組織変更

および執行役員の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更 （平成20年１月１日付）

当社における内部統制および投資・資本政策等の財務戦略機能の強化を目的として「財務経理本部」を新設し、

これまで経営管理本部 経理財務ユニットに分掌していた業務を財務経理本部に移管し、同ユニットを同日付で廃止

する。

２． 執行役員の異動 （平成20年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

荻 野 泰 弘
（おぎの・やすひろ）

執行役員
財務経理本部担当（新任）

経営管理本部 経理財務ユニット
ジェネラルマネジャー

杉 山 直 也
（すぎやま・なおや）

執行役員
社長室長
兼 経営管理本部 コーポレートユニット担当（新任）

経営管理本部 コーポレートユニット
ジェネラルマネジャー

以 上